
開催日 ： 随時開催（希望する日程に合わせて行います） 

時 間 ： １０時～１１時３０分頃までを予定 

場 所 ： 新潟市東区本所２５２番地１ 

申込先 ： 本部事務局 就職担当 ＴＥＬ/０２５-２８２－７００８ 

      （お名前・学校名・希望日をお伝えください） 

 

内 容【施 設 全 体 を 見 学】施設内外の環境や取り組みをみていただきます。 

【資料を用いての説明】理念や特徴・取り組みについてお話いたします。 

【質 疑 応 答】見学や説明の中で疑問に思った点・労務関係のことなど、 

なんでもご質問ください♪ 

2022年 6月 

202３年度新卒採用 園舎見学及び就職説明会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

<下記に当てはまる方は参加をお控えくださいます様お願い申し上げます> 

・ご自身やご家族等に発熱等の風邪症状が見られる方 

・ご自身やご家族等が新型コロナウイルスに罹患または濃厚接触者となっている方 

・過去２週間以内に発熱や風邪症状があった方 

・過去２週間以内に感染拡大している地域への訪問または感染拡大地域の方と会食等された方 

<説明会当日のお願い> 

・マスクの着用、玄関にて手指消毒および検温をお願いいたします 

    （発熱が認められた場合は説明会を延期させていただきます） 

・説明会中に体調が悪くなった場合は無理をせず職員にお申し出ください 

 

★状況によっては説明会の延期をお願いすることもございます。 

その際はお電話にてご連絡させていただきますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


